2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2025 года № 840

О     внесении     изменения      в постановление   администрации Карталинского муниципального района от 06.06.2022 года № 552

Администрации Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  порядок оказания единовременной материальной помощи членам семей погибших военнослужащих, утвержденный  постановлением администрации Карталинского муниципального района от 06.06.2022 года       № 552 «Об утверждении порядка оказания единовременной материальной помощи членам семей погибших военнослужащих» (с изменениями от 26.07.2022 года № 740, от 14.04.2023 года № 335, от 09.04.2024 года № 487, от 18.06.2024 года № 790, от 25.09.2025 года № 815), следующее изменение:
пункт 4 исключить.
2. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 25.09.2025 года № 815 «О внесении изменений в постановление администрации Карталинского муниципального района от 06.06.2022 года     № 552» отменить.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 05 июня 2025 года.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин